[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 25.01.2019                                                                          № 215                                                         станица Губская

Об определении победителя конкурса среди органов
территориального общественного самоуправления на

территории Губского сельского поселения

        В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», привлечения граждан самостоятельного и под свою  ответственность осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения, распространения положительного опыта работы территориального общественного самоуправления в Губском сельском поселении, во исполнение постановления Законодательного Собрания  Краснодарского края от                 28 февраля 2007 года № 2936 - П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», Совет Губского сельского поселения   р е ш и л:
       1.Определить победителем конкурса среди органов территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Губское сельское поселение орган территориального общественного самоуправления, квартал № 2, возглавляемый Балвнюковой Еленой Николаевной.
       2.Направить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность органа территориального общественного самоуправления, возглавляемого Балавнюковой Еленой Николаевной в районную комиссию по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
        3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (здравоохранение, образование, культура и социальная защита  населения, вопросы  развития  туризма, спорта, молодежной политики, охраны общественного порядка, вопросы законодательства)  (Самойлова).
2

4. Общему отделу администрации  Губского сельского поселения (Перова) обнародовать настоящее решение и  разместить на официальном сайте администрации  Губского сельского поселения Мостовского района в  сети «Интернет».
       5.  Решение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Губского
сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай